APEM www.apem.com B2-125
Série CP
Interrupteurs capacitifs
Avantages et caractéristiques
B2
Nouveau!
CARACTERISTIQUES ENVIRONNEMENTALES
• Etanchéité : IP68 et IP69K suivant CEI 60529

Série CP
Interrupteurs capacitifs
Guide de codification
B2
Nouveau!
CP 000
SERIE
Sorties
1 A fils
2 Câble
3 Connecteur
Couleurs / Materiaux
0 Anodisé naturel
1 Anodisé bleu
2 Anodisé noir
3 Anodisé vert
5 Anodisé or
6 Anodisé rouge
Fonctions électriques
1 OFF - MOM
2 OFF - ON
Diamètres du canon
B1 16 mm (.630)
B2 19 mm (.748)
B3 22 mm (.866)
Couleurs des leds
(néant) Non lumineux
0B Bleue *
0G Verte *
0S Rouge
0Y Ambre
GS Verte/rouge *
* Pour modèles 12Vcc
et 24Vcc seulement.
Fonctions des leds
S Indépendante
C Image de la sortie
Types d’éclairage/
tensions
0 Non lumineux - 5Vcc
1 Non lumineux - 12Vcc
2 Non lumineux - 24Vcc
A Anneau standard - 5Vcc
N Anneau standard - 12Vcc
K Anneau standard - 24Vcc
C Anneau fin - 5VDcc
D Anneau fin - 12Vcc
E Anneau fin - 24Vcc
F Anneau large - 5Vcc
G Anneau large - 12Vcc
H Anneau large - 24Vcc
A, N, K pour Ø 16 & 19 seult
C, D, E, F, G, H pour Ø 22 seult
ATTENTION : la combinaison de toutes les variantes énumerées ci-dessus n’est pas toujours possible. Pour commander,
veuillez vous reporter aux pages suivantes où sont signalées les incompatilibités.
Sur demande
• Durée d’activation de 15 minutes pour modèles à enclenchement (la durée standard est infinie)
• Autres longueurs, sections ou couleurs pour sorties à fils
• Autres longueurs de câbles
Unité de conditionnement : 20 pièces
Cotation : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
APEM www.apem.com B2-127
Série CP
Interrupteurs capacitifs
Lumineux ou non lumineux
B2
Nouveau!
Ø22.20
(.874 DIA)(.756 DIA)
Ø19.20Ø16.20
(.637 DIA)
CCPDEC
ECHELLE: 0.7